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Praktyki studenckie i staże w KPP Cieszyn

W Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie możliwa jest realizacja:

- praktyk studenckich,

- staży dla osób bezrobotnych,

 

I. STUDENCKA PRAKTYKA ZAWODOWA

Komenda Powiatowa Policji umożliwia studentom zdobywanie pierwszych doświadczeń zawodowych w
ramach nieodpłatnych praktyk, które pozwalają na zapoznanie się ze specyfiką funkcjonowania Policji.

Aplikowanie na praktykę studencką:

1)        zapoznaj się z Zasadami odbywania praktycznej nauki zawodu i studenckiej praktyki zawodowej
w Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie (przejdź do pliku w formacie PDF / Word), zawierającymi
szczegółowe informacje w zakresie organizacji praktyki studenckiej dla studentów krajowych uczelni;
2)        sprawdź czym zajmują się poszczególne jednostki organizacyjne KPP ;
3)        sprawdź czy w danej chwili jest możliwość realizacji praktyki. Napisz
–rzecznik@cieszyn.ka.policja.gov.pl lub zadzwoń/napisz SMS 600 974 053 ( od poniedziałku do piątku w
godz. 7.30-15.30) i zapytaj;
4)        jeśli uzyskałaś/uzyskałeś pozytywną informację wypełnij właściwy formularz zgłoszeniowy
(przejdź do formularza na praktykę studencką w  formacie PDF / Word) i złóż dokumenty w  Komendzie
Powiatowej Policji w Cieszynie 
Pozostałe załączniki:
1.        Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za
umyślne przestępstwo i przestępstwo skarbowe, korzystaniu z pełni praw publicznych - w formacie PDF /
Word
2.        Oświadczenie odbywającego praktykę studencką - w formacie PDF / Word
 

Komendant Powiatowy Policji może zobowiązać studenta zainteresowanego odbyciem praktyk
w KPP do przedłożenia innych dokumentów (np. poświadczenia bezpieczeństwa, zaświadczenia
o niekaralności).

Zgłoszenia niekompletne nie będą rozpatrywane - do czasu uzupełnienia brakujących
dokumentów.

https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47991/1Zasadyodbywaniastudenckiejpraktykizawodowej.pdf
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47990/1Zasadyodbywaniastudenckiejpraktykizawodowej.doc
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47992/2FORMULARZZGLOSZENIOWYnapraktykestudenckawKomendziePowiatowejPolicjiwCieszynie.pdf
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47985/2FORMULARZZGLOSZENIOWYnapraktykestudenckawKomendziePowiatowejPolicjiwCieszynie.doc
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47993/3Oswiadczenieoposiadaniuobywatelstwapolskiego.pdf
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47986/3Oswiadczenieoposiadaniuobywatelstwapolskiego.doc
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47994/4Oswiadczenieodbywajacegopraktykestudencka.pdf
https://cieszyn.bip.policja.gov.pl/download/62/47987/4Oswiadczenieodbywajacegopraktykestudencka.doc


Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie bądź osoba przez niego wyznaczona podejmuje
decyzję o przyjęciu na praktykę oraz wyznacza opiekuna praktyki, czyli osobę odpowiedzialną
za jej organizację i przebieg.

Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie może odmówić przyjęcia studenta na praktykę
zawodową bez podania przyczyn, o czym należy poinformować zainteresowanego studenta.

Komenda Powiatowa Policji nie pokrywa kosztów dojazdu i zakwaterowania studenta w czasie
praktyk.

 

II. STAŻE DLA OSÓB BEZROBOTNYCH

Staż dla osób bezrobotnych (Szczegółowe kwestie związane ze stażem dla osób bezrobotnych regulują
przepisy ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z
2013 r. Nr 674,
z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009 r. w
sprawie szczegółowych warunków odbywania stażu przez bezrobotnych (Dz. U. Nr 142, poz. 1160)
polega na nabywaniu przez osoby bezrobotne umiejętności praktycznych, niezbędnych do podjęcia
pracy, przez wykonywanie zadań w Komendzie Powiatowej Policji bez nawiązywania z KPP stosunku
pracy. Staż dla osób bezrobotnych może trwać od 3 do 12 miesięcy.

Komenda Powiatowa Policji organizuje staże przeznaczone dla osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy
jako osoby bezrobotne. Urząd Pracy kieruje do Komendy Powiatowej Policji osoby bezrobotne
spełniające wymagania formalne oraz wymagania dotyczące kwalifikacji i predyspozycji wymienione we
Wniosku o organizację stażu złożonym do UP przez KPP. Staż dla osób bezrobotnych w KPP Cieszyn
odbywa się na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy  a Komendą
Powiatową Policji w Cieszynie.

 

JAK APLIKOWAĆ NA STAŻ ORGANIZOWANY PRZEZ URZĄD PRACY?

Zainteresowani odbyciem stażu dla osób bezrobotnych powinni zgłaszać się do Powiatowego Urzędu
Pracy w Cieszynie.
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